
1

jméno a příjmení:
trvalé bydliště:
číslo OP:
IČ:
DIČ:
(dále jen „dárce“)
a
Severočeské muzeum v Liberci, příspěvková organizace
Masarykova 11, 460 01 Liberec I — Staré Město
IČ: 00083232
statutární zástupce: Mgr. Jiří Křížek, ředitel
osoba pověřená jednáním („kurátor“):
(dále jen „obdarovaný“)

vyřizuje:
datum:
číslo jednací:

uzavírají tuto darovací smlouvu ve smyslu dle § 2055 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmětem této smlouvy je následující movitá věc případně věci či soubor věcí (dále jen „věc“): 
 
 
 

Uvedená věc je blíže specifikovaná v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Dárce prohlašuje, že je právoplatným a výlučným vlastníkem výše uvedené věci, že na této věci 
neváznou žádné dluhy, věcná práva ani jiná práva a závazky.

II. PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU 

1. Dárce daruje obdarovanému výše uvedenou věc se všemi právy a povinnostmi.  
Obdarovaný věc přejímá do svého vlastnictví.

2. Dárce je při předání věci obdarovaným ústně seznámen s tím, že věc nebo část věci 
bude zapsána do sbírkové/archivní evidence muzea, konkrétně do knihy přírůstků

 pod číslem   
a uložen do příslušného depozitáře.

DAROVACÍ SMLOUVA



2

3. Nepředal-li dárce věc obdarovanému již před podpisem této smlouvy, zavazuje se ji předat bez 
zbytečného odkladu v místě stanoveném dohodou stran.

III. AUTORSKÉ PRÁVO 

Je-li věc (resp. některá z věcí) současně i dílem ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, 
o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů a dárce je nositelem autorských práv k tomuto dílu (např. coby autor či dědic), 
zavazují se strany této smlouvy uzavřít nevýhradní, neomezenou a bezúplatnou licenční smlouvu, 
kterou obdarovaný získá oprávnění toto dílo užívat.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva musí být dle ust. § 12 z. č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování v právních 
vztazích, ve znění pozdějších předpisů uzavřena písemně a podpisy musí být na jedné listině.

2. Tato smlouva byla vyhotovena ve   vyhotoveních, přičemž každá z osob na straně dárce obdrží 
po jednom a obdarovaný po dvou vyhotoveních. 

3. Tato smlouva se uzavírá na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran, vážně, určitě 
a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Příloha:
Specifikace darovaných předmětů

Severočeské muzeum v Liberci, příspěvková organizace

Masarykova 11, 460 01  Liberec 1 / muzeumlb@muzeumlb.cz / (+420) 485 246 111 / IČ: 00083232 / www.muzeumlb.cz
registrace: sp. zn. Pr 562, Krajský soud v Ústí n. L. / číslo bankovního účtu: 3231461/0100

Dárce:

  

V   dne  

Obdarovaný:

  

Mgr. Jiří Křížek, ředitel SM

V   dne  



3

SPECIFIKACE DAROVANÝCH PŘEDMĚTŮ

Severočeské muzeum v Liberci, příspěvková organizace

Masarykova 11, 460 01  Liberec 1 / muzeumlb@muzeumlb.cz / (+420) 485 246 111 / IČ: 00083232 / www.muzeumlb.cz
registrace: sp. zn. Pr 562, Krajský soud v Ústí n. L. / číslo bankovního účtu: 3231461/0100



4

SPECIFIKACE DAROVANÝCH PŘEDMĚTŮ

Severočeské muzeum v Liberci, příspěvková organizace

Masarykova 11, 460 01  Liberec 1 / muzeumlb@muzeumlb.cz / (+420) 485 246 111 / IČ: 00083232 / www.muzeumlb.cz
registrace: sp. zn. Pr 562, Krajský soud v Ústí n. L. / číslo bankovního účtu: 3231461/0100


	Textové pole537: Divadlo F.X.Šaldy Liberec, p.o.
	Textové pole536: Zhořelecká 344/5, 460 01 Liberec
	Textové pole535: zastoupená ing.Jarmilou Levko, ředitelkou
	Textové pole534: 00083143
	Textové pole533: CZ00083143
	Textové pole532: 
	Textové pole531: 
	Textové pole530: 23.09.2019
	Textové pole529: 1518/2019
	Textové pole70: Harfa - výrobce Červinka - vyrobena cca v roce 1938. Harfa je kompletní včetně dřevěného přepravního boxu, není však vhodná pro koncertní hraní. Cena harfy byla odhadnuta na 55.000 Kč (padesátpětisíc Kč).
	Textové pole540: 
	Textové pole539: 
	Textové pole546: 2
	Textové pole541: Liberci
	Textové pole542: Ing. Jarmila Levko
	Textové pole543: Liberci
	Textové pole544: 23.09.2019
	Textové pole545: 23.09.2019
	Textové pole79: 
	Textové pole547: 


